
 
КАМ доо е најголемиот синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните принципи на строги попусти: 
Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во две земји со повеќе од 100 продавници, а успехот на 
компанијата е обезбеден од 1.500 вработени кои ја извршуваат својата работа со посветеност и професионализам. 
 
Бараме организирана, одговорна и проактивна личност која ќе биде задолжена за организација, координација и 
контрола на административните процеси во Секторот за логистика, со цел да се обезбеди ефикасна поддршка на 
логистичките операции, точност на податоците и навремено спроведување на деловните активности. Бараме личност 
која ќе се придружи на нашиот тим на позицијата: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       РАКОВОДИТЕЛ НА ЛОГИСТИЧКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

 
Ваши задачи: 
• Стратешко планирање и координација на логистички операции, увоз, извоз и управување со залихи; 

• Подготовка и следење на годишни, квартални и месечни логистички планови; 

• Контрола и оптимизација на оперативните логистички процеси, транспорт и документација; 

• Планирање, анализа и оптимизација на капацитетите за залихи и складирање; 

• Буџетирање, следење и контрола на трошоците за логистика; 

• Координација и комуникација со добавувачи, шпедитери, транспортни компании и надлежни 
институции; 

• Учество во проекти за подобрување на ефикасноста и оптимизирање на логистичките процеси; 

• Раководење, менторство и развој на тимот за логистичка администрација; 

• Подготовка на анализи, KPI индикатори и периодични извештаи за логистички перформанси. 

 

Вашиот профил: 
• Високо образование од областа на економија, логистика, менаџмент или сродна област; 

• Минимум 5 години работно искуство во логистика, администрација или оперативен менаџмент; 

• Искуство во организација и координација на административни процеси; 

• Одлично познавање на MS Office, особено напредно познавање на Excel; 

• Познавање на ERP и WMS систем ќе се смета за предност; 

• Развиени организациски, аналитички и комуникациски вештини; 

• Способност за работа на повеќе проекти и управување со приоритети; 

• Одговорност, прецизност и ориентираност кон резултати. 

 

Ние Ви нудиме: 
• Предвидена атрактивна плата + дополнителен бонус, во зависност од успешноста во извршувањето 

на работните задачи; 
• Менторска обука за воведување во работата на сите сектори и запознавање со сите процеси на 

компанијата; 
• Работа во интернационална компанија, динамична работа исполнета со нови предизвици и можности 

за стекнување нови искуства, вештини и напредување во кариерата. 
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